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                                              R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
 SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 
DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

        Durrës më, 04.12.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

-Drejtuar: OE “ARENA MK” shpk me NIPT L67619801Q Adresë Fier Ballsh Fshati Ninësh; 

Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 

9328 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur thjeshtuar - shërbime 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-68720-11-13-2025   

Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: Supervizion punimesh për objektin: “Rehabilitimi i 

rrjetit të kanalizimeve Rr.Glaukia dhe Dalip Peza, Bashkia Durrës” Afati i realizimit është 10 

muaj. Afati i realizimit të mbikqyrjes së punimeve do të jetë i  njëjtë me afatin e realizimit të 

punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 71 

datë 17 Nëntor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

http://www.shuk.al/durres
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE: “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k me Nipt: M11417503F & “BN PROJECT” 

Sh.p.k me Nipt: L21305035S 

 

Me vlerë të ofruar: 

 2.028.209,54 (Dy milion e njezet e tete mije e dyqind e nente presje pesedhjete e kater) lekë 

pa TVSH 

 2.433.851,45 (Dy milion e katerqind e tridhjet e tre mije e teteqind e pesedhjete e nje presje 

dyzet e pese) lekë me TVSH 

 Totali i pikëve te marra  124.50    

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “ARENA MK” shpk me  NIPT L67619801Q, 
 

Me vlerë të ofruar: 

 2,004,221.54 [dy milion e katër mije e dyqind e njezete e nje pike pesedhjete e kater] 

Leke pa TVSH,  

 2,405,065.84 [dy milion e katërqind e pese mije e gjashtëdhjetë e pese pike tetedhjete e 

kater ) Leke me TVSH 

 Totali i pikëve te marra  142.50    

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
 

3. OE Bersant Ylli me Nipt L94017201S 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar ofertë 

http://www.shuk.al/durres
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori ekonomik Bersant Ylli, Nipt L94017201S, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

Gjithashtu Komisioni i Vleresimit te Ofertave, gjatë shqyrtimit dhe vleresimit të 

dokumentacionit për përmbushjen e kritereve për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit, konstatoi se OE nuk permbush asnjë prej kritereve të kërkuara, pasi ka paraqitur vetem 

dokumentin e QKB. 

 

Bazuar në Nenin 92 paragrafi 3 të Ligjit.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndyshuar me Ligjin 

Nr.16 datë 08.02.2024 ku parashikohet: “ Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit, pa rënë ndesh 

me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pranë Autoritetit 

Kontraktor bëri s’kualifikimin e operatorit ekonomik “Bersant Ylli” Nipt L94017201S. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ARENA MK” SHPK me NIPT 

L67619801Q Adresë Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja 

Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 9328 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

2,004,221.54 [dy milion e katër mije e dyqind e njezete e nje pike pesedhjete e kater] Leke pa 

TVSH, / totali i pikëve të marra [ 142.50  ]  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

OE/BOE me nënkontraktor PO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Olsen Kavalli 
 

http://www.shuk.al/durres

